1

	Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 22 марта 2023 года
	№ 25-8

О согласовании предложений по Перечню имущества, находящегося в собственности муниципального образования Михайловское Куркинского района и подлежащего принятию в собственность муниципального образования Куркинский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 27.09.2017 № 27-6 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Куркинский район», решением Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района от 15.11.2022 года № 38-5 «Об утверждении предложений по Перечню имущества, находящегося в собственности муниципального образования Михайловское Куркинского района и подлежащего передаче в собственность муниципального образования Куркинский район», на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:
          1.      Согласовать предложения по Перечню муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Михайловское Куркинского района и подлежащего принятию в собственность муниципального образования Куркинский район согласно приложению.
2.        Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава
муниципального образования
Куркинский район                                                                                 А.И. Головин
Приложение

к решению Собрания представителей

 муниципального образования
Куркинский район

  от 22.03.2023 г. № 25-8
Перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Михайловское Куркинского района и подлежащего принятию в собственность муниципального образования Куркинский район
	№ п/п
	Полное наименование муниципального имущества унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального имущества унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения ОГРН
	Наименование

имущества
	Адрес местонахождения

муниципального

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Имущество казны муниципального образования Михайловское Куркинского района

	1

	Артезианская скважина

выписка из ЕГРН №71:13:020204:37-71/049/2021-3 от 05.07.2021г.
	Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Майское
	Кад. номер 71:13:020204:37
	Глубина 65м

	2

	Артезианская скважина

выписка из ЕГРН №71:13:010302:68-71/049/2021-3
от 30.08.2021г.
	Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Хворостянка
	Кад. номер 71:13:010302:68
	Глубина 65м

	3

	Артезианская скважина

выписка из ЕГРН №71:13:020101:627-71/049/2021-3
от 03.09.2021г.
	Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Хутор Сабуров
	Кад. номер 71:13:020101:627
	Глубина 65м

	4

	Артезианская скважина

выписка из ЕГРН
№71:13:020108:200-71/049/2021-3
от 03.09.2021г.
	Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, село Орловка
	Кад. номер 71:13:020108:200
	Глубина 65м

	5

	Артезианская скважина

выписка из ЕГРН

№71:13:020101:628-71/049/2021-3
от 07.09.2021г.
	Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Пашково
	Кад. номер 71:13:020101:628
	Глубина 65м

	6

	Артезианская скважина

выписка из ЕГРН

№71:13:010306:47-71/049/2021-3
от 07.09.2021г.
	Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Даниловка
	Кад. номер 71:13:010306:47
	Глубина 65м

	7

	Артезианская скважина

выписка из ЕГРН

№71:13:020106:104-71/049/2021-3
от 07.09.2021г.
	Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Починки
	Кад. номер 71:13:020106:104
	Глубина 65м

Приложение к Перечню недвижимого имущества,

находящегося в собственности МО Михайловское

Куркинского района и подлежащего принятию

в собственность МО Куркинский район,

утвержденным решением Собрания представителей

 муниципального образования Куркинский район

от _​​​​​​​_____________ № _______
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	балансовая стоимость за единицу, руб.
	Остаточная стоимость за единицу, руб.

	1
	Артезианская скважина.

Глубина 65м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Майское
	1
	1
	-

	2
	Артезианская скважина.

Глубина 65м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Хворостянка
	1
	1
	-

	3
	Артезианская скважина.

Глубина 65м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Хутор Сабуров
	1
	1
	-

	4
	Артезианская скважина.

Глубина 65м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, село Орловка
	1
	1
	-

	5
	Артезианская скважина.

Глубина 65м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Пашково
	1
	1
	-

	6
	Артезианская скважина.

Глубина 65м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Даниловка
	1
	1
	-

	7
	Артезианская скважина.

Глубина 65м. местоположение: Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское, деревня Починки
	1
	1
	-

	Итого:
	7
	7
	-